29/10/2024, 07:58

Candidatos - Eleigcdes 2024 - Comité Gestor Regional de Priorizagdo do 1° grau (Primeira vaga) | Tribunal de Justica da Para...

Inicio » Administracdo » Configuracoes » TJPB » Gerenciar Eleicoes

Candidatos - Eleicoes 2024 - Comité Gestor Regional de
Priorizacao do 1° grau (Primeira vaga)

e Cadastrar Candidato

ID

92

96

94

90

97

95

107

89

921

93

Nome

Celso Livio
Araujo
Rodrigues
Filho

Domingos
Gualberto
de Oliveira

Eglaidson
Holanda
Araujo

Falkandre
de Sousa
Queiroz

Ivandecarlos
Mendonca
Silva

Jose
Campos
Leite Neto

Laura
Lucena de
Almeida
Pessoa
Pereira

Marecial
Henrique
Ferraz da
Cruz

Newton
Leal Costa
Filho

Vladinei
Gonzaga
Santos

Ativo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

CPF

05082545400

57013608491

03422434461

01837294470

02009134419

05152077485

34359524404

49897098453

32460953100

55298460178

Matricula

4784936

4721462

4753909

4736931

4737571

4770161

4725841

4710681

4721241

4706790

https://www.tjpb.jus.br/admin/config/tipb/eleicoes/8/candidatos

Cargo

TECNICO
JUDICIARIO

OFICIAL DE
JUSTICA

OFICIAL DE
JUSTICA

JUIZ DE
DIREITO DE
ENTRANCIA
FINAL

OFICIAL DE
JUSTICA

ANALISTA
JUDICIARIO

ANALISTA
JUDICIARIO

JUIZ DE
DIREITO DE
ENTRANCIA
FINAL

OFICIAL DE
JUSTICA

TECNICO
JUDICIARIO

Categoria

Servidor

Servidor

Servidor

Magistrado

Servidor

Servidor

Servidor

Magistrado

Servidor

Servidor

Grau

10
Grau

10
Grau

10
Grau

o

Grau

10
Grau

10
Grau

10
Grau

o

Grau

10
Grau

10
Grau

Regido

Circunscricao

Votos

17



